
         
 
 
                 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce. 

Dne 03. 07. 2023 a 04. 07. 2023 byly doručeny dvě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace (dotazy evidované 
jako č. 3 a č. 4) od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 3: 
„V rámci zpracovávání cenové nabídky na akci „dílny odborného výcviku – ul. Mládežníků 626“ máme následující 
dotazy a požadavky na doplnění: 
 
1. V DI 1 jsme měli dotaz ohledně slepení střešní folie: „V soupisu prací je položka rozvinutí střešní folie, ale 
chybí položky na slepení spojů. Žádáme o doplnění položek“. Odpovědí zadavatele bylo: 
 
V zadávacím soupisu prací není žádná položka 712363. V soupisu prací je položka 712363001 (viz náš původní 
dotaz) ta je na m2 a lepení neobsahuje. A dále je v soupisu prací položka 712363101 a jejím obsahem je montáž 
hmoždinky na kusy. Prosíme zadavatele o upřesnění, ve které položce zadávacího soupisu prací je uvedeno 
svaření folie. 
 
Děkujeme.“ 
 
Dotaz č. 4:  
„Dobrý den, 

v rámci výběrového řízení na akci „Dílny odborného výcviku – ul. Mládežníků 626“ Vás žádáme o následující: 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DÍLNY ODBORNÉHO VÝCVIKU – UL. MLÁDEŽNÍKŮ 626 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/137/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4178/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000453 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10595.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96, Rokycany, 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Vostrá - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Jana Kotvová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 



 
 
 

                                                    

  2 
 

• V DI 1 jsme podali dotaz ohledně prostupnosti tepla na rolovací vrata: „dle technické zprávy mají rolovací 
vrata požadavek na součinitel prostupu tepla „U“ 1,2 W/m2*K. Tento požadavek rolovací vrata nemohou splnit. 
Aby byl tento požadavek splněn, museli bychom nabídnout vrata sekční nebo se musí upravit požadavek na 
součinitel prostupu tepla. Prosíme o doplnění informací.“ Vaše odpověď však řešila pouze jedny vrata: 

Druhá rolovací vrata, dle nového VV pol. č. 129, stále mají požadavek na součinitel prostupu tepla „U“ 1,2 
W/m2*K, která rolovací vrata nemohou splnit. Máme tedy také nabídnout vrata sekční? Prosíme o doplnění 
informací. 

Děkujeme.“ 

Odpověď zadavatele a projektanta:  
na dotaz č. 3: 

Stále platí naše původní odpověď na dotaz č. 1. Níže je uvedeno, že v „cenách souboru cen 712 363“ 
…., platí tedy i pro položku pod označením 712 363 001, která spadá do souboru cen 712 363 

 
 
 
K seznámení se s obsahem jednotlivých položek Cenové soustavy URS odkazuji na: 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 
soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 
kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na webu podminky.urs.cz. 
 

na dotaz č. 4: 

Na trhu jsou běžně k dispozici spirálová (rolovací) vrata, která splní požadavek na minimální hodnotu 
součinitele prostupu tepla U = 1,2 W/m2.K. Druhá rolovací vrata zůstanou tedy zachována dle zadávací 
PD.  
 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Zároveň platí ustanovení, do kdy bylo možné požádat o vysvětlení zadávací dokumentace, tj. čl. 9.1 Vysvětlení 
zadávací dokumentace - Dodavatel může podat písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, kterou 
musí doručit nejméně 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

V Plzni 

 
 
 
 
…………………………………………………. 
Ing. Václav Štrunc 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 


		2023-07-04T23:02:20+0200
	Ing. Václav Štrunc




